

Platoscience ApS

Vesterbrogade 26, 1620 København V

CVR-nr. 37 06 52 26
Company reg. no. 37 06 52 26

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021
1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2022.

Balder Haraldssønn Onarheim
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	9
Balance <i>Balance sheet</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	22

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Ledelsespåtegning *Management's statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Platoscience ApS.

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Platoscience ApS for the financial year 1 January - 31 December 2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

København V, den 30. maj 2022
København V, 30 May 2022

Direktion *Managing Director*

Balder Haraldssønn Onarheim
Direktør
CEO

Bestyrelse *Board of directors*

Balder Haraldssønn Onarheim
Bestyrelsesmedlem
Boardmember

Nikolai Lipsøe Johnsen
Bestyrelsesmedlem
Boardmember

Gerrard Starr
Bestyrelsesmedlem
Boardmember

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at udvikle et bærbart produkt der forøger brugerens kognitive evner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Usikkerhed ved udviklingsprojekter

Som omtalt i regnskabsnote 1 har selskabet har aktiveret udviklingsprojekter. Projekterne omhandler udvikling af et bærbart produkt inkl. software, der forøger brugerens kognitive evner.

Udviklingsprojekter er indregnet i henhold til medgåede lønninger, samt tilkøb af konsulentstøtte fra eksterne eksperter der medvirker til udvikling af dele af løsningen.

Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at de indtægter, selskabet vil realisere ved salg af denne løsning i de kommende regnskabsår, kan dække omkostningerne til færdiggørelse af løsningerne, og de samlede afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør t.kr. -38 mod t.kr. 1.123 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -1.594 mod t.kr. -2.514 sidste år. Ledelsen anser periodens resultat som forventet for selskabet som udviklingsvirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i efterfølgende periode foretaget kapitalforhøjelse i alt kr. 40.103, indbetalt kontant, kurs 8.479 samt kr. 31.922, indbetalt ved konvertering af gæld, kurs 8.479. Selskabskapitalen udgør herefter kr. 218.816.

The principal activities of the company

The company's main activity is to develop a portable product that increases the user's cognitive abilities.

Uncertainties about recognition or measurement

Overskrift - engelsk

As mentioned in the annual reports note 1, has the company capitalized development projects. The projects deal with the development of a portable product incl. software that enhances users' cognitive abilities.

Development projects are recognized in accordance with salaries incurred, as well as the acquisition of consulting support from external experts who contribute to the development of parts of the solution.

The value of a development project will naturally always be associated with uncertainty, but it is management's assessment that the revenue that the company will realize from the sale of this solution in the coming financial years can cover the costs of completing the solutions, and the total depreciation of the capitalized development costs.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals t.DKK -38 against t.DKK 1.123 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK -1.594 against t.DKK -2.514 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

In the subsequent period, a capital increase of a total of DKK 40.103 was made, paid in cash, at a rate of 8.479 and DKK 31.922 paid upon conversion of debt, at a rate of 8.479. The share capital hereafter amounts to DKK 218.816.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab		
Gross loss	-38.014	1.123
2 Personalemkostninger		
Staff costs	-1.869.820	-2.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-804.186	-792
Driftsresultat		
Operating profit	-2.712.020	-2.195
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	37.236	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-586.481	-319
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-3.261.265	-2.514
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	1.666.846	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-1.594.419	-2.514
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-1.594.419	-2.514
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-1.594.419	-2.514

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	1.965.993	2.673
4		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>	162.866	158
5		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	7.575.217	5.108
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.704.076</u>	<u>7.939</u>
<i>Total intangible assets</i>		
6		
Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	121.108	172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.108</u>	<u>172</u>
<i>Total property, plant, and equipment</i>		
7		
Deposita		
<i>Deposits</i>	28.645	55
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.645</u>	<u>55</u>
<i>Total investments</i>		
Anlægsaktiver i alt	<u>9.853.829</u>	<u>8.166</u>
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	18.180	285
Varebeholdninger i alt	<u>18.180</u>	<u>285</u>
<i>Total inventories</i>		

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	72.808	267
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	542.912	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	124.056	53
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	20.856	78
Tilgodehavender i alt	<u>760.632</u>	<u>398</u>
<i>Total receivables</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>208.277</u>	<u>3.295</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>987.089</u>	<u>3.978</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>10.840.918</u>	<u>12.144</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	146.791	147
Reserve for opskrivninger		
<i>Revaluation reserve</i>	7.442.143	6.011
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-7.666.013	-4.641
Egenkapital i alt	-77.079	1.517
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	666.162	1.262
Hensatte forpligtelser i alt	666.162	1.262
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Kreditinstitutter i øvrigt		
<i>Other mortgage loans</i>	5.714.688	6.240
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
<i>Convertible and profit-sharing debt instruments</i>	0	1.641
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	309.947	104
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	6.024.635	7.985

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
8 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	2.869.037	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	553.813	263
Anden gæld <i>Other payables</i>	804.350	617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	4.227.200	1.380
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	10.251.835	9.365
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	10.840.918	12.144
1 Usikkerhed ved indregning eller måling <i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> t.kr.	Reserve for opskrivninger <i>Revaluation reserve</i> t.kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> t.kr.	I alt <i>Total</i> t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	147	5.258	-1.373	4.032
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-2.514	-2.514
Overførsel				
<i>Transfer</i>	0	753	-754	-1
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	147	6.011	-4.641	1.517
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-1.594	-1.594
Overførsel				
<i>Transfer</i>	0	1.431	-1.431	0
	147	7.442	-7.666	-77

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Selskabet har aktiveret udviklingsprojekter. Projekterne omhandler udvikling af et bærbart produkt inkl. software, der forøger brugernes kognitive evner.

The company has activated development projects. The projects deal with the development of a portable product incl. software that enhances users' cognitive abilities.

Udviklingsprojekter er indregnet i henhold til medgåede lønninger, samt tilkøb af konsulentstøtte fra eksterne eksperter der medvirker til udvikling af dele af løsningen.

Development projects are recognized in accordance with salaries incurred, as well as the acquisition of consulting support from external experts who contribute to the development of parts of the solution.

Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at de indtægter, selskabet vil realisere ved salg af denne løsning i de kommende regnskabsår, kan dække omkostningerne til færdiggørelse af løsningerne, og de samlede afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

The value of a development project will naturally always be associated with uncertainty, but it is management's assessment that the revenue that the company will realize from the sale of this solution in the coming financial years can cover the costs of completing the solutions, and the total depreciation of the capitalized development costs.

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.834.425	2.477
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	35.395	49
	1.869.820	2.526
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	5	6

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	3.535.221	3.535
Kostpris 31. december 2021	3.535.221	3.535
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-862.188	-155
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-707.040	-707
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.569.228	-862
<i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.965.993	2.673
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Completed development projects

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af produktet PlatoWork 1 (2017) og PlatoWork 2 (2018), og tilhørende elektronik 'Nordic PCB' (2019). Projekterne blev taget i brug 2017, 2018 og 2019, og afskrives over 5 år.

Completed development projects include development and testing of the product PlatoWork 1 (2017) and PlatoWork 2 (2018), and associated electronics 'Nordic PCB' (2019). The projects were taken into use in 2017, 2018 and 2019, and are depreciated over 5 years.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.
Management has not identified indications of impairment relative to the carrying amount.

Noter**Notes**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	196.470	149
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	49.829	47
Kostpris 31. december 2021	246.299	196
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-37.935	-5
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-45.498	-33
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-83.433	-38
<i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	162.866	158
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	5.107.436	3.217
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	2.467.781	1.891
Kostpris 31. december 2021	7.575.217	5.108
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.575.217	5.108
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		
Igangværende udviklingsprojekter		
<i>Development projects in progress</i>		

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af nye produkter til hjernestimulering. Eftersom PlatoScience er en projektstyret udviklingsvirksomhed, er der elleve udviklingsprojekter, hvoraf tre drejer sig om nye fysiske headsets, fire om firmware/software/AI, et om ny elektronik, et om et nyt medicinsk produkt, og to om videnskabelig grundforskning som er nødvendig for de øvrige projekter.

Ongoing development projects include the development and testing of new products for brain stimulation. As PlatoScience is a project-driven development company, there are eleven development projects, three of which are about new physical headsets, four about firmware / software / AI, one about new electronics, one about a new medical product, and two about basic scientific research which is necessary for the other projects.

Omkostninger til projekterne sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, samt tilkøb af konsulentstøtte fra eksterne eksperter.

Costs for the projects essentially consist of internal costs in the form of salaries, as well as the purchase of consultancy support from external experts.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 7,6 mio. De forskellige løsninger forventes færdigudviklet i løbet af 2022 og 2023, hvorefter markedsføring og salg kan påbegyndes. Ledelsen forventer at skulle anvende yderligere kr. 1 mio. i omkostninger til færdiggørelse af de forskellige projekter.

The carrying amount per 31 December 2021 amounts to DKK 7.6 million. The various solutions are expected to be completed during 2022 and 2023, after which marketing and sales can begin. Management expects to have to use an additional DKK 1 million. in costs for completion of the various projects.

Noter**Notes**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.		
7. Deposita				
<i>Deposits</i>				
Kostpris 1. januar 2021				
<i>Cost 1 January 2021</i>	55.145	29		
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	0	26		
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	-26.500	0		
Kostpris 31. december 2021	28.645	55		
<i>Cost 31 December 2021</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.645	55		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>				
8. Gældsforpligtelser				
<i>Liabilities other than provision</i>				
	Gæld i alt 31/12 2021 Total payables 31 Dec 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 Long term payables 31 Dec 2021 kr.	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	6.425.781	711.093	5.714.688	0
<i>Other mortgage loans</i>				
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.157.944	2.157.944	0	0
<i>Convertible and profit-sharing debt instruments</i>				
Anden gæld	309.947	0	309.947	0
<i>Other payables</i>				
	8.893.672	2.869.037	6.024.635	0

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 6.537 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 6.300. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans to Vækstfonden, t.DKK 6.537, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 6.300. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
	<hr/>
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	18
Immaterielle anlægsaktiver	
<i>Intangible non-current assets</i>	9.704
Materielle anlægsaktiver	
<i>Tangible non-current assets</i>	121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	73
